ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ ТОМСКИЙ РАЙОН
Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
КАЛТАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования
правовых актов органов местного самоуправления Калтайского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с «20» октября 2005 г.

с. Калтай   № 39                        25 марта 2022 года

Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
Администрация  Калтайского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 марта 2022 года                      № 40

с.Калтай

О  внесении  изменений  в  муниципальную  программу
«Формирование  комфортной  среды  в  Калтайском
сельском поселении Томского района на 2018-2022 годы»

В целях приведения муниципальной программы в соответствие с действующим
законодательством,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести  в  муниципальную  программу  «Формирование  комфортной  среды  в
Калтайском  сельском  поселении  Томского  района  на  2018-2022  годы»  (далее  –
муниципальная программа), утвержденную постановлением Администрации Калтайского
сельского поселения от 25 декабря 2017 года № 286, следующие изменения:

1.1. Раздел «Осуществление мероприятий по формированию комфортной среды в
Калтайском сельском поселении Томского района» муниципальной программы дополнить
абзацами следующего содержания:

«Адресный перечень объектов по формированию комфортной среды в Калтайском
сельском поселении:
- детская площадка в с.Калтай, ул.Ленина, 65;
- общественная территория (пешеходная зона) с.Курлек, ул.Трактовая, от д.7 до д.33;
- детская площадка с.Курлек, ул.Лесная, 6б/3;
- общественная территория (пешеходная зона) д.Кандинка, между ул.Советская, от д.11 до
д.13 (у памятника) и ул.Школьная (новый ДК).

Адресный  перечень  объектов  недвижимого  имущества  (включая  объекты
незавершенного  строительства)  и  земельных  участков,  находящихся  в  собственности
(пользовании) юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, которые подлежат
благоустройству не позднее последнего года реализации федерального проекта за  счет

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 1

средств  указанных  лиц  в  соответствии  с  требованиями  утвержденных  правил
благоустройства территории муниципального образования – отсутствует.».

1.2.  Раздел  «Механизм  реализации  программы»  муниципальной  программы
дополнить абзацем следующего содержания:

«Предельная дата заключения соглашений по результатам закупки товаров, работ и
услуг  для  обеспечения  муниципальных  нужд  в  целях  реализации  муниципальных
программ - 1 апреля года предоставления субсидии, за исключением случаев, указанных в
подпункте  «л» пункта  11  Приложения 15 к  постановлению Правительства  Российской
Федерации от 30.12.2017 № 1710.».

2.  Настоящее  постановление  опубликовать  в  официальном  издании
«Информационный  бюллетень  Калтайского  сельского  поселения»  и  на  официальном
сайте муниципального образования «Калтайское сельское поселение» (www.kaltai.ru).

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения (Глава Администрации) З.В. Мирошникова

Тираж 3 экз.,   ответственный за выпуск Совет Калтайского сельского поселения 2

	Муниципальное образование «Калтайское сельское поселение»
	Администрация Калтайского сельского поселения